СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 8 июня 2007г.    №  30/122

	О величине порогового значения размера дохода
и стоимости имущества

В соответствии со статьей 14 жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающегося в жилых помещениях по договорам социального найма» от 26.10.2005 года № 89- оз (с изменениями), в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Установить величину порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в размере величины прожиточного минимума, в среднем на душу населения в Ленинградской области, умноженному на коэффициент 1,2, установленный в соответствии с законодательством Ленинградской области.

2. Установить величину порогового значения стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и членов его семьи и подлежащего налогообложению, приходящегося на каждого члена семьи, в 12- кратном размере величины прожиточного минимума, в среднем на душу населения в Ленинградской области, установленной в соответствии с законодательством Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский Факел».

4. Настоящее решение вступает  в силу на следующий день после  его опубликования.

Глава муниципального образования

Кусинское сельское поселение

           В.П. Сергеенко

Разослано: дело – 2, прокуратура,  общественная жилищная комиссия, Киришский факел.